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pdfFiller Ã«shtÃ« aplikacioni juaj i pÃ«rdorshÃ«m pÃ«r Android pÃ«r tÃ« gjitha gjÃ«rat PDF! PlotÃ«soni, modifikoni dhe krijoni dokumente PDF edhe kur jeni nÃ« lÃ«vizje. pdfFiller Ã«shtÃ« mÃ« shumÃ« se thjesht njÃ« lexues PDF â€“ Ã«shtÃ« njÃ« redaktues PDF, skaner dokumentesh, krijues PDF, ndÃ«rtues formash dhe zgjidhje eSignature tÃ« gjitha tÃ« bashkuara nÃ« njÃ«.

Redaktimi dhe krijimi i lehtÃ« i dokumentit ðŸ“�âœ¨

PÃ«rdorni aplikacionin celular tÃ« pdfFiller pÃ«r tÃ« modifikuar skedarÃ«t PDF, pÃ«r tÃ« plotÃ«suar formularÃ«t, pÃ«r tÃ« nÃ«nshkruar dokumente dhe madje pÃ«r tÃ« krijuar formularÃ«t tuaj pÃ«r tÃ« mbledhur tÃ« dhÃ«na dhe nÃ«nshkrime nÃ« internet. Thjesht trokitni lehtÃ« mbi ekranin tuaj pÃ«r tÃ« shkruar kudo nÃ« dokumentin tuaj, pÃ«r tÃ« nxjerrÃ« nÃ« pah ose errÃ«suar tekstin, pÃ«r tÃ« shtuar njÃ« imazh, pÃ«r tÃ« fshirÃ« pÃ«rmbajtjen dhe mÃ« shumÃ«. Ju gjithashtu mund tÃ« krijoni formularÃ« nga kudo duke pÃ«rdorur ndÃ«rtuesin tonÃ« tÃ« formave jashtÃ« linje.

Skaner i integruar PDF ðŸ“²ðŸ”�

Harrojini telashet me skanerÃ«t tradicionalÃ«. Thjesht skanoni skedarÃ«t PDF me telefonin tuaj. Me funksionin e skanimit nÃ« PDF nga pdfFiller, mund tÃ« skanoni shpejt dokumentet duke pÃ«rdorur kamerÃ«n tuaj celulare. Transformoni Ã§do dokument letre nÃ« njÃ« skanim tÃ« pastÃ«r PDF, tÃ« cilin mund ta modifikoni ose nÃ«nshkruani nÃ« sekonda. 

Zgjidhja e nÃ«nshkrimit elektronik me funksione tÃ« plota âœ’ï¸�âœ…

Duhet tÃ« nÃ«nshkruani njÃ« dokument menjÃ«herÃ« apo tÃ« mblidhni disa nÃ«nshkrime? pdfFiller ju lejon tÃ« plotÃ«soni dhe nÃ«nshkruani shpejt dokumentet tuaja duke siguruar vlefshmÃ«rinÃ« e tyre ligjore. Nuk ka mÃ« rutina tÃ« printimit-shenjÃ«-skanimit! Ju gjithashtu mund tÃ« dÃ«rgoni njÃ« dokument pÃ«r nÃ«nshkrim nÃ« njÃ« renditje tÃ« bazuar nÃ« role ose tÃ« ndani menjÃ«herÃ« njÃ« formular nÃ«pÃ«rmjet URL-sÃ«.

Opsione tÃ« pÃ«rshtatshme pÃ«r akses nÃ« dokument dhe eksport ðŸ’¾âž¡ï¸�

Qasja dhe eksportimi i dokumenteve tuaja Ã«shtÃ« njÃ« fllad me pdfFiller. Ngarkoni dokumente nga burime tÃ« ndryshme, duke pÃ«rfshirÃ« pajisjen tuaj, emailin ose shÃ«rbimet e ruajtjes nÃ« renÃ« kompjuterike. Pasi tÃ« keni pÃ«rfunduar modifikimin, eksportoni dokumentet tuaja nÃ« mÃ«nyra tÃ« shumta: printoni, email, faks ose dÃ«rgojini pÃ«r nÃ«nshkrim.

NjÃ« bibliotekÃ« formularÃ«sh nÃ« majÃ« tÃ« gishtave ðŸ“„ðŸ‘€

Po kÃ«rkoni formularÃ«t e taksave ose mostrat e dokumenteve specifike pÃ«r industrinÃ«? pdfFiller ju ka mbuluar! Aplikacioni pÃ«rmban njÃ« bibliotekÃ« nÃ« internet me mbi 35 milionÃ« formularÃ«, duke ju lejuar tÃ« gjeni shabllone dhe formularÃ« tÃ« plotÃ«sueshÃ«m nÃ« sekonda. MÃ« pas mund tÃ« plotÃ«soni dhe nÃ«nshkruani formularÃ«t drejtpÃ«rdrejt nÃ« redaktuesin PDF â€“ nuk ka nevojÃ« tÃ« printoni!

Huajtja e sigurt nÃ« renÃ« kompjuterike ðŸ”’ â˜�ï¸�

Siguria e dokumenteve tuaja Ã«shtÃ« parÃ«sore. pdfFiller ofron ruajtje tÃ« sigurt dhe tÃ« pakufizuar nÃ« renÃ« kompjuterike pÃ«r dokumentet tuaja me kriptim tÃ« tÃ« dhÃ«nave, mbrojtje me fjalÃ«kalim dhe vÃ«rtetim tÃ« nÃ«nshkruesve. Hyni nÃ« dokumentet tuaja nga Ã§do pajisje dhe jini tÃ« sigurt se puna juaj Ã«shtÃ« gjithmonÃ« e arritshme. 

Modifikim jashtÃ« linje ðŸŒ�ðŸ’¼

Edhe pa njÃ« lidhje interneti, mund tÃ« modifikoni PDF-tÃ« pavarÃ«sisht vendndodhjes. Puna juaj sinkronizohet automatikisht pasi tÃ« jeni pÃ«rsÃ«ri nÃ« linjÃ«.

Provo pdfFiller Sot â€“ Edit PDF Falas! ðŸ‘�ðŸ’°

PÃ«rjetoni lehtÃ«sinÃ« dhe komoditetin e pdfFiller duke filluar provÃ«n tuaj falas 30-ditore. Shijoni aksesin nÃ« aplikacionin tonÃ« tÃ« redaktuesit PDF dhe skanerit tÃ« dokumenteve dhe zbuloni sa e thjeshtÃ« Ã«shtÃ« tÃ« shkruani nÃ« PDF, tÃ« modifikoni dokumente, tÃ« nÃ«nshkruani dokumente dhe mÃ« shumÃ«! 

*Redaktori falas PDF Ã«shtÃ« i disponueshÃ«m vetÃ«m pÃ«r llogaritÃ« e reja brenda periudhÃ«s sÃ« caktuar tÃ« provÃ«s.

**Ju lutemi, vini re se dokumentet tuaja tÃ« modifikuara mund t'i eksportoni vetÃ«m pasi tÃ« keni regjistruar njÃ« llogari nÃ« pdfFiller.

Kushtet e pÃ«rdorimit: https://www.pdfFiller.com/en/terms_of_services.htm

Komentet tuaja janÃ« tÃ« rÃ«ndÃ«sishme pÃ«r ne. Ju lutemi dÃ«rgoni komentet tuaja nÃ« support@pdfFiller.com.

PÃ«rditÃ«suar mÃ«
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.Ky aplikacion mund tÃ« ndajÃ« kÃ«to lloje tÃ« dhÃ«nash me palÃ« tÃ« tretaVendndodhja, Informacionet personale dhe 6 lloje tÃ« tjera


Nuk mblidhen tÃ« dhÃ«naMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit mbledhjen e tÃ« dhÃ«nave
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Ã‡'tÃ« reja ka


â—� You can now add your signature for future document signing from My Account.
â—� Easily track documents you send out for e-signature with new statuses. Check which
documents are signed, and which invites are declined or canceled.
â—� Various bug fixes and enhancements.
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